2020-08-19 Gmail - Arbetet inom SDHF

M G ma || Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Arbetet inom SDHF

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 18 augusti 2020 22:25

Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Kent Forsén <kforsen@telia.com>,
Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Magnus Waldau <magnus.waldau@gmail.com>, Tomas Jangvik
<tomas.jangvik@gmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Ake Johansson <ake.johansson@electro.se>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>,
Par Svensson <parsvmail@gmail.com>

Basta styrelsemedlemmar och adjungerade!

Jag hoppas och tror att ni vet hur mycket jag uppskattar era insatser inom SDHF.

Alla era kunskaper och olika kompetenser ar synnerligen vardefulla. Vi ar alla tack och lov olika och darmed
kompletterar vi varann och blir ett oslagbart team.

Att vi garna vill satsa pa Dyktankhuset, Signallinan och hemsidan ar helt klart. Dessa ar vara kontakter med vara

medlemmar och aven 6vriga intresserade. De tva sisthnamnda har blivit extra viktiga i ar, da vi inte kunnat halla 6ppet

Dyktankhuset.

Under tiden har vi kunnat skota en del "underhéallsarbete" bade vad galler vara museiféremal utomhus och inomhus,
ldgga upp vart diariesystem, bygga péa och utveckla var hemsida.

Detta tycker jag vi har lyckats med och det far kosta.. Det tar sakert ett tag innan man lar sig att hitta ratt pa
hemsidan, men vi skall géra en inbjudan sa man kan logga in till medlemssidorna m m.

Rom byggdes som bekant inte pa en dag och vi stretar pa med vart arbete. Det ar fantastiskt roligt att se hur det ena
projektet efter det andra gar i Ias.

Nu langtar jag efter att allt skall aterga till ett mer normalt liv. Ser fram emot att fa méta er igen och kunnna halla vart
arsmote i oktober.

Varma sommarhalsningar fran
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